АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2021

 № 1245

      г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 11.03.2016 № 162
В целях оптимизации процесса размещения нестационарных торговых объектов на территории города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 11.03.2016 № 162 «О межведомственной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска»: в пункте 3.8 слова «десяти рабочих дней» заменить словами «пяти рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                        С.А. Бондаренко

Постановление вносит
сектор по вопросам потребительского рынка

Администрации города